平成27年3月20日

各 位

会 社 名 ：株式会社モリタホールディングス

代 表 者 ：代 表 取 締 役 社 長  中島 正博

 （コード番号 6455）

問合せ先責任者 ：執行役員 管理サービス本部長  金岡 真一

 （℡ 06-6208-1915）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年3月期の1株当たり期末配当予想について、下記のとお

り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 配当予想修正の理由

当社は、「会社は株主のもの」という視点に立ち、財務体質と企業基盤の強化を図りつつ、「安定的な配

当の継続及び向上」に加え、株主の皆様の期待に沿えるよう連結純利益額の状況に応じて配当額の向上を

進め、積極的な利益還元を行うことを基本方針としております。

この基本方針のもと、連結業績が前回の業績予想のとおり概ね順調に推移しておりますことから、平成

27 年3月期の1株当たり期末配当予想を、前回予想の9円から2円増配の11円に修正することといたし

ました。

尚、本件は、平成27年6月26日開催予定の第82回定時株主総会に付議する予定です。

2． 修正の内容

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回予想

（平成26年5月8日）

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

9.00

円 銭

18.00

今回修正予想 ― ― ― 11.00 20.00

当期実績 ― 9.00 ―

前期実績

（平成26年3月期）
― 9.00 ― 9.00 18.00

以上